АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______ 2021

                                                      № _______
г. Фурманов

О создании рабочей группы для проведения голосования по отбору общественных территорий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
В целях проведения процедуры онлайн голосования по отбору общественных территорий, планируемых к благоустройству 2022 году в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»:
1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

Клюев А.А. – заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района;

Заместитель председателя рабочей группы:

Чистяков В.Н. – начальник отдела архитектуры администрации Фурмановского муниципального района;
Члены рабочей группы:

Смирнова Т.Н. – глава Фурмановского городского поселения;

Белина Л.В. – заместитель главы  администрации Фурмановского муниципального района;

Ивлева М.А. – представитель профсоюзной организации г. Фурманова;

Иваненко Л.Ю. – председатель общественного совета;

Саломатина И.Ю. – депутат Совета Фурмановского муниципального района;

Гошадзе Л.Н. – депутат Совета Фурмановского городского поселения;

Осинин О.В. – представитель Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»;
Сыроегин А.А. – начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, мобилизационной подготовки администрации Фурмановского муниципального района;
Калинин Н.К. – начальник пресс-службы администрации Фурмановского муниципального района;

Антошкина О.А. – главный редактор общественно-политической газеты Фурмановского муниципального района «Новая жизнь»;

Макова А.А. – инструктор-методист МКУ «Отдел спорта» администрации Фурмановского муниципального района.
2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района А.А. Клюева.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                     Р.А. Соловьев
В.Н. Чистяков

2-14-76, strotdel2011@yandex.ru